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| ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Impostos, Taxas e Contribui¢cdes de Melhoria

Impostos

Taxas

Contribui¢cées de Melhoria
Contribuicfes

Contribui¢cbes Sociais

Contribuicdes de Intervengdo no Dominio Econémico

Contribui¢do de lluminagédo Publica

Contribuicdes de Interesse das Categorias Profissionais
Exploracdo e Venda de Bens, Servigos e Direitos

Venda de Mercadorias

Venda de Produtos

Exploragédo de Bens e Direitos e Prestacdo de Servigos
VariagcOGes Patrimoniais Aumentativas Financeiras

Juros e Encargos de Emp. e Fin. Concedidos

Juros e Encargos de Mora

Variagdes Monetéarias e Cambiais

Descontos Financeiros Obtidos

Remuneracdo de Depdésitos Bancarios e Aplicagdes Financeiras

Outras Variacfes Pat. Aumentativas - Financeiras
Transferéncias e Delegagbes Recebidas

Transferéncias Intragovernamentais

Transferéncias Intergovernamentais

Transferéncias das Instituicbes Privadas

Transferéncias das Instituicbes Multigovernamentais

Transferéncias de Consércios Publicos

Transferéncias do Exterior

Execucdo Orcamentaria Delegada de Entes

Transferéncias de Pessoas Fisicas

Outras Transferéncias e Delegacfes Recebidas
Valorizagdo e Ganhos com Ativos e Desincorporacdo de Passivos

Reavaliacdo de Ativos

Ganhos com Alienagao

Ganhos com incorporacgédo de Ativos

Ganhos com Desincorporacao de Passivos

Reverséo de Reduc¢éo ao Valor Recuperéavel
Outras Varia¢gdes Patrimoniais Aumentativas

VPA a classificar

Resultado Positivo de Participagdes

Reversdo de Provisdes e Ajustes para Perdas

Diversas VariagcGes Patrimoniais Aumentativas
Total das Variagdes Patrimoniais Aumentativas (1)

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Pessoal e Encargos
Remuneracao a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas - Pessoal e Encargos
Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Aposentadoria e Reformas
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6.785.453,76
0,00
6.785.453,76
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.342.264,76
0,00

0,00

0,00

0,00
4.342.264,76
0,00
672.855.377,28
672.854.632,27
0,00

20,14

0,00

0,00

0,00

0,00

724,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.763.938,47
0,00

0,00

0,00
13.763.938,47
697.747.034,27

547.542.486,34
451.711.748,31
92.869.019,96
2.826.108,18
135.609,89
5.138.299,29
0,00

7.219.182,50
0,00
7.219.182,50
0,00
2.976.038,24
2.976.038,24
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.227.646,39
0,00

0,00

0,00

0,00
6.227.646,39
0,00
548.541.396,35
548.420.008,42
0,00
120.981,82
0,00

0,00

0,00

0,00

406,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
564.964.263,48

543.229.116,37
456.126.611,83
84.281.241,59
2.814.392,17
6.870,78
5.223.353,03
0,00

Pagina 1/2

DEFENSORIA PUBLICA
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO





TCE-RJ
Fls. 35
No. Processo: 114650-3/2018

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
VARIACAO PATRIMONIAL
UG : 110100 - DPGE - DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO
EXERCICIO : 2017
Encerrado até Més 14

Anexo XV, da Lei 4.320/64 Emitido em: 20/03/18 13:36
ESPECIFICACAO Exercicio Atual Exercicio Anterior

Pensdes 1.001.431,32 1.126.610,28
Beneficios de Prestagdo Continuada 0,00 0,00
Beneficios Eventuais 0,00 0,00
Politicas Publicas de Transferéncia de Renda 0,00 0,00
Outros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais 4.136.867,97 4.096.742,75
Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo 42.467.437,10 28.786.727,39
Uso de Material de Consumo 1.124.227,21 971.136,80
Servigos 40.518.377,70 27.553.146,91
Depreciacdo, Amortizacdo e Exaustéo 824.832,19 262.443,68
Varia¢des Patrimoniais Diminutivas Financeiras 0,00 157.897,72
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Obtidos 0,00 0,00
Juros e Encargos de Mora 0,00 157.897,72
Variagcdes Monetéarias e Cambiais 0,00 0,00
Descontos Financeiros Concedidos 0,00 0,00
Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas - Financeiras 0,00 0,00
Transferéncias e Delegacdes Concedidas 25.809.415,37 3.855.599,89
Transferéncias Intra Governamentais 25.809.415,37 3.855.599,89
Transferéncias Inter Governamentais 0,00 0,00
Transferéncias a Instituicbes Privadas 0,00 0,00
Transferéncias a InstituicGes Multigovernamentais 0,00 0,00
Transferéncias a Consorcios Publicos 0,00 0,00
Transferéncias ao Exterior 0,00 0,00
Execucdo Orgcamentaria Delegada a Entes 0,00 0,00
Outras Transferéncias e Delegacfes Concedidas 0,00 0,00
Desvalorizacédo e Perdas de Ativos e Incorporacdo de Passivos 786.093,44 0,18
Reducédo a Valor Recuperavel e Provisdo para Perdas 0,00 0,18
Perdas com alienacao 0,00 0,00
Perdas Involuntérias 0,00 0,00
Incorporacédo de Passivos 0,00 0,00
Desincorporacéo de Ativos 786.093,44 0,00
Tributéarias 0,00 0,00
Impostos, Taxas e Contribui¢cdes de Melhoria 0,00 0,00
Contribuicdes 0,00 0,00
Custo das Mercadorias e Produtos Vendidos, e dos Servicos Prestados 0,00 0,00
Custo das Mercadorias Vendidas 0,00 0,00
Custo dos Produtos Vendidos 0,00 0,00
Custo dos Servigos Prestados 0,00 0,00
Outras Varia¢gdes Patrimoniais Diminutivas 15.710,84 110.293,18
Premiacbes 14.000,00 0,00
Resultado Negativo de Participactes 0,00 0,00
Incentivos 0,00 0,00
Subveng¢des Econdmicas 0,00 0,00
Participac6es e Contribuicdes 0,00 0,00
Constituicdo de Provisdes 0,00 0,00
Diversas VariacGes Parimoniais Diminutivas 1.710,84 110.293,18
Total das VariacGes Patrimoniais Diminutivas (II) 621.759.442,38 581.362.987,76
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (I11) = (I - I1) 75.987.591,89 -16.398.724,28
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